3

                                   [image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА МАЙКОПА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	 3 сентября 2018 года
	№ 88/528-5

г. Майкоп
О зачислении в  резерв составов участковых комиссий

территориальной избирательной комиссии города Майкопа

На основании пункта 9 статьи 26 и  пункта  5.1 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации",  руководствуясь пунктами 19 и 20 Методических рекомендаций  о  порядке  формирования  территориальных   избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных  образований,  окружных  и участковых   избирательных   комиссий,    утвержденными    постановлением Центральной избирательной комиссии Российской  Федерации  от  17  февраля 2010 года N 192/1337-5, Постановлениями Центральной избирательной комиссии  Республики Адыгея  от 20 декабря 2017 года № 18/90-7 «О возложении на территориальные избирательные комиссии городов, районов Республики Адыгея полномочий по формированию резерва составов участковых комиссий» и от 12 апреля 2018 года №33/162-7 «О внесении изменения в постановление Центральной избирательной комиссии Республики Адыгея от 18 января 2013 года № 20/81-6 «О структуре резерва составов участковых комиссий в Республике Адыгея», на основании личного заявления Зайцевой С.С. территориальная избирательная комиссия города Майкопа    п о с т а н о в л я е т:
     1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии города Майкопа  Зайцеву Светлану Сергеевну, 12.03.1980 года рождения, предложенную Политической партией СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ.

2. Направить настоящее постановление в Центральную избирательную комиссию  Республики Адыгея.
3.  Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии города Майкопа сайта администрации муниципального образования «Город Майкоп» по адресу: http://maikop.ru/territorialnaya-izbiratelnaya-komissiya/.

	Председатель территориальной

избирательной комиссии

города Майкопа

	Т.И. Ларина

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

города Майкопа

	Е.В. Забурдяев